
ZARZĄDZENIE NR V/46/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 7 maja 2007r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Baranowie 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 
2003r. Nr 189 poz. 1855)  – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ogłasza się konkurs na dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie.  
 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr V/46/2007 

Wójta Gminy Baranów  

z dnia 7 maja 2007r.   

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Baranowie 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 36 „a” ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) – „kandydata na stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu”. 

 

 Konieczność ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie uzasadnia fakt upływu okresu, na 

który zostało powierzone pełnienie funkcji dyrektora. 

 

 W celu wyłonienia kandydata na w/w stanowisko podjęte zostały działania 

zmierzające do ogłoszenia i przeprowadzenia postępowania konkursowego.  

 
 
 


